

Verejný obstarávateľ:
Obec GOČALTOVO
Gočaltovo č. 47, 049 312 Gočaltovo

Podľa § 117
Zákona č. 343/2015 Z.z.

(stavebné práce)
nie bežne dostupné na trhu

Predpokladaná hodnota zákazky

PREDMET OBSTARÁVANIA:

RELAXAČNO - ODDYCHOVÁ ZÓNA V OBCI GOČALTOVO

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Relaxačno - oddychová zóna v obci Gočaltovo		Miesto: Obec Gočaltovo	
		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 16.7.2022
Odberateľ: Obec Gočaltovo		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	7 752,79	1 125,01	8 877,80	6	Práce nadčas
2	PSV:	1 376,02		1 376,02	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	9 128,81	1 125,01	10 253,82	10	Sučet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:	20	Sučet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis: 	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> ING-Projekt s.r.o. Šafárikova 495/39 048 01 Rožňava IČO: 52 051 790 DIČ: 2120909175 </div>	21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 10 253,82
dátum: 16.7.2022		22	DPH 20% z: 10 253,82 2 050,76
		23	DPH 0% z:
		24	Sučet riadkov 21 až 23: 12 304,58
		F	Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Obec Gočaltovo
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 16.07.2022

Stavba : Relaxačno - oddychová zóna v obci Gočaltovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	4 422,71	0,00	4 422,71	0,00000	0,000	251,275
9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 330,08	1 125,01	4 455,09	32,14478	23,305	129,500
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 752,79	1 125,01	8 877,80	32,14478	23,305	380,775
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 376,02	0,00	1 376,02	0,00000	0,963	79,287
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 376,02	0,00	1 376,02	0,00000	0,963	79,287
Za rozpočet celkom	9 128,81	1 125,01	10 253,82	32,14478	24,268	460,062

Odberateľ: Obec Gočaltovo
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.07.2022

Stavba : Relaxačno - oddychová zóna v obci Gočaltovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	92,000	m3	12,87	1 184,04	20
2	272	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 pod obrubníky	12,840	m3	51,82	665,37	20
3	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	104,840	m3	1,89	198,15	20
4	272	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	104,840	m3	8,79	921,54	20
5	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	104,840	m3	13,09	1 372,36	20
6	001	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	200,000	m2	0,32	64,00	20
7	000	181999999	Ostatné konštrukcie - úpravy pláni	1,000	hod	17,25	17,25	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 422,71			4 422,71	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	107,000	m	14,29	1 529,03	20
9	MAT	592174920	Obrubník cestný	108,070	kus	10,41	1 125,01	20
10	013	962042321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	10,593	m3	96,68	1 024,13	20
11	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	23,305	t	14,50	337,92	20
12	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	23,305	t	0,39	9,09	20
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	23,305	t	14,51	338,16	20
14	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	23,305	t	1,62	37,75	20
15	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	32,145	t	1,46	46,93	20
16	221	998224191	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m pre kryt pozemnej komunikácie betónový	32,145	t	0,22	7,07	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 455,09			4 455,09	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				8 877,80			8 877,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
17	767	767911813	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky cez 2,0 m	107,000	m	3,57	381,99	20
18	767	767912812	Demontáž ostnatého drôtu výšky cez 2,0 m	107,000	m	0,43	46,01	20
19	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	107,000	m	5,04	539,28	20
20	767	767916814	Demontáž oplotenia z vlnitého alebo profilového plechu hmotnosti cez 70 ka	107,000	m	3,82	408,74	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 376,02			1 376,02	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 376,02			1 376,02	
Za rozpočet celkom				10 253,82			10 253,82	